CONG TY TNHH MTV THUONG MAI MY LOI

DT: 028-37408299 Fax: 028-37408300 Email: cskh@myloi.com.vn

DANH SACH NHA PHAN PHOI CHAM DUT HIEU LUC THE THANH VIEN 2021
(t6i ngay 31/12/2021)

STT

1

Ho va tén

TRAN THI TUYET
NGAN

HO MANH TUAN

PHAM THI THUOC

BUI THI NGOC HOA

NGUYEN THI NGA

Dia chi

222/10/5/8 BUI DINH
TUY, P12, BINH THANH,
TP.HO CHI MINH

10 D TO 25, KP2,
P.THANH XUAN, Q12,
TP. HO CHI MINH

TO 33 KP3, P. TRANG
DAI, BIEN HOA, DONG
NAI

96A, NGUYEN HUU
CANH, KP DONG A,
DONG HOA, DI AN,
BINH DUONG
P.THANH PHUQC,
TT.TAN UYEN, BINH
DUONG

M3 s6 NPP

VN20200235

VN20200187

VN20210067

VN20200191

VN20200323

Dia
ban
TP
HCM

TP
HCM

DONG
NAI

BINH
DUONG

BINH
DUONG

Ngay chim
dut
25/05/2021

01/06/2021

08/12/2021

01/06/2021

08/12/2021
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